
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

       27 августа  2020 года               34/6

О внесении изменений в решение Совета
депутатов  муниципального  округа
Южное Бутово от 25 октября 2016 года  №
69/4  «Об  установлении  требований  для
замещения  должностей  муниципальной
службы  в  аппарате  Совета  депутатов
муниципального округа Южное Бутово» 

В соответствии со статьями 10 и 11 Закона города Москвы от 22 октября
2010 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 17 Устава
муниципального округа Южное Бутово, Совет депутатов муниципального округа
Южное Бутово РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное
Бутово  от  25  октября  2016  года  №  69/4  «Об  установлении  требований  для
замещения  должностей  муниципальной  службы  в  аппарате  Совета  депутатов
муниципального округа Южное Бутово» изменение:  

1.1.  пункт 2 приложения1 к решению изложить в следующей редакции:
«Квалификационные требования к стажу муниципальной службы или работы по
специальности,  направлению  подготовки  для  замещения  должностей
муниципальной службы не предъявляются».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  www.south-
butovo.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа 
Южное Бутово                                                                                     П.В. Голубцов


